
1 
 

Zápis 
 

z 5. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo 
ve čtvrtek  

dne 18. 6. 2020 od 8:30 hodin v zasedací síni Rady HMP 
 

 
Předsedající:  primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib  
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   náměstek primátora hl. m. Prahy Ing. Petr Hlubuček 
Ověřovatelé:  radní hl. m. Prahy Mgr. Milena Johnová 
   radní hl. m. Prahy Mgr. Adam Zábranský 
Zapisovatelka: Mgr. Ingrid Žálková 
 
 

5. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 8:37 hodin 
primátor hl. m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib, který po předchozím souhlasném vyjádření 
členů Rady HMP navrhl zařadit na program jednání jeden bod – materiál R-37195 
“k  návrhu na zajištění ubytování pro osoby bez přístřeší“. 
 Jednání Rady HMP probíhalo prostřednictvím videokonference. Ověření 
totožnosti členů Rady HMP bylo provedeno vizuálně. Podpis v prezenční listině byl 
nahrazen reportem z videokonferenčního systému.  
 
 
Schválení programu 5. mimořádného jednání Rady HMP  
 Program 5. mimořádného jednání Rady HMP byl schválen. 
 (pro hlasovalo 10, nepřítomen 1 – náměstek primátora Hlubuček) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

1.  radní Johnová 
 
k návrhu na zajištění ubytování pro osoby bez přístřeší 
 
TISK R- 37195 Doba projednávání:  8:38 –8:43  
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 

NEHLASOVAL: 1  
NEPŘÍTOMEN: 1 
náměstek primátora Hlubuček  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1302 
  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Johnová. 
 V rámci diskuse vystoupili radní Zábranský, který uvedl úpravu v příloze č. 1. 
návrhu usnesení, kde ve sloupci Provozovatel, druhý řádek bude uveden provozovatel 
DATA AUTOTRANS, s.r.o. a Ing. Javornická – pověřená řízením MHMP přednesla 
technickou opravu v bodě I. 1. návrhu usnesení, kde Rada hl. m. Prahy by měla uvedené 
úkoly uložit řediteli Centra sociálních služeb Praha. Uvedené návrhy si radní Johnová 
osvojila, bod I. 1. návrhu usnesení zní: „Rada hl. m. Prahy ukládá řediteli Centra sociálních 
služeb Praha“. 
 Navržené usnesení bylo ve znění výše uvedených změn schváleno.  
  



3 
 

5. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl. m. Prahy 
MUDr. Zdeněk Hřib v 8:44 hodin. 

 
Přijaté usnesení Rady HMP č. 1302 je součástí tohoto zápisu. 

 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib, v. r.  
primátor hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček, v. r.  
1. náměstek primátora hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka: Ověřovatelé: 
Mgr. Ingrid Žálková, v. r.     
 
   
 
   
 
  Mgr. Milena Johnová, v. r. 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Mgr. Adam Zábranský, v. r. 
  radní hl. m. Prahy  
 
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


	Zápis

